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Дистанция 5 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши 11-13 лет
26.04.2024 - 11:24 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2013

1. СВЕРДЛОВ, Климентий 13 МАП "Меридиан" 1:08.48 320 lll
50m: 32.03 100m: 36.45

2. ХРОМОВ, Артём 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:08.54 319 lll
50m: 33.06 100m: 35.48

3. ЩЕДРИН, Егор 13 МАП "Некрасовка" 1:08.56 319 lll
50m: 32.24 100m: 36.32

4. ГОРИН, Максим 13 ЦСКА 1:09.16 311 lll
50m: 32.14 100m: 37.02

5. ОТУОДИ, Эбука Райан 13 СШОР ЮМ (2) 1:10.12 298 lll
50m: 33.62 100m: 36.50

6. ГУСЕВ, Артём 13 СШОР ЮМ (1) 1:10.20 297 lll
50m: 33.88 100m: 36.32

7. АЛЕКСЕЕВ, Александр 13 МАП "Медведково" 1:12.45 270 lюн
50m: 33.40 100m: 39.05

8. НОВИЦКИЙ, Лев 13 МАП "Некрасовка" 1:13.06 263 lюн
50m: 35.05 100m: 38.01

9. МАКАРОВ, Максим 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 1:15.08 243 lюн
50m: 36.45 100m: 38.63

10. БУТОВ, Глеб 13 СШОР ЮМ (2) 1:15.71 237 lюн
50m: 35.16 100m: 40.55

11. ГАСНИКОВ, Афанасий 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:16.96 225 lюн
50m: 36.89 100m: 40.07

12. ПОДЫМОВ, Егор 13 МФСОЦ "Люблино" 1:17.46 221 lюн
50m: 37.21 100m: 40.25

13. НИКИФОРОВ, Григорий 13 МКСШОР "Восток" 1:17.57 220 lюн
50m: 35.89 100m: 41.68

14. ПЕСТРИКОВ, Никита 13 МАП "Ховрино" 1:18.51 212 lюн
50m: 39.04 100m: 39.47

15. КУЗЬМИН, Никита 13 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:18.93 209 lюн
50m: 36.70 100m: 42.23

16. СЕРЕБРЕННИКОВ, Александр 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 1:20.18 199 lюн
50m: 37.37 100m: 42.81

17. ПОТАПОВ, Серафим 13 МФСОЦ "Люблино" 1:20.76 195 lюн
50m: 38.11 100m: 42.65

18. ВАСИН, Георгий 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 1:22.10 185 lюн
50m: 39.66 100m: 42.44

19. КУЛАЕВ, Глеб 13 МФСОЦ "Люблино" 1:22.63 182 lюн
50m: 38.68 100m: 43.95

20. КРАВЦОВ, Максим 13 СК "Динамо" 1:22.87 180 lюн
50m: 37.74 100m: 45.13

21. ВОРОНЦОВ, Александр 13 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:25.34 165 llюн
50m: 37.48 100m: 47.86
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Дистанция 5, Мальчики, 100m Вольный стиль , Год рождения 2013

Место Год рождения Время Очки

22. АСТАНКОВ, Артём 13 МФСОЦ "Люблино" 1:32.55 129 llюн
50m: 42.13 100m: 50.42

23. КУЗЬМИН, Степан 13 МКСШОР "Восток" 1:32.68 129 llюн
50m: 42.56 100m: 50.12

Год рождения 2011 - 2012

1. ЗОЗУЛЯ, Степан 11 МГФСО 1:02.30 425 ll
50m: 30.09 100m: 32.21

2. БАРЫШЕВ, Денис 11 СШОР ЮМ (2) 1:03.82 395 ll
50m: 30.79 100m: 33.03

3. МАТАСОВ, Дмитрий 11 МКСШОР "Восток" 1:05.01 374 lll
50m: 30.86 100m: 34.15

4. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:05.30 369 lll
50m: 31.33 100m: 33.97

5. КУДРЯШОВ, Ростислав 11 МАП "Некрасовка" 1:06.08 356 lll
50m: 30.87 100m: 35.21

6. ДЕНИСОВ, Александр 11 СШОР ЮМ (2) 1:06.37 351 lll
50m: 31.53 100m: 34.84

7. КРУПНОВ, Никита 11 Шпск-Мап 1:07.00 342 lll
50m: 31.95 100m: 35.05

8. ПЛЕШАКОВ, Егор 11 ЦСКА 1:08.60 318 lll
50m: 31.43 100m: 37.17

9. СОЛОВЬЕВ, Артём 11 ЦСКА 1:09.61 305 lll
50m: 32.79 100m: 36.82

10. ЛЯЛИН, Андрей 12 МКСШОР "Восток" 1:10.58 292 lll
50m: 34.26 100m: 36.32

11. БАТУРИН, Иван 12 СШОР ЮМ (1) 1:10.85 289 lll
50m: 34.34 100m: 36.51

12. ПАРФЕНОВ, Алексей 12 ШП С.Комаровой 1:13.27 261 lюн
50m: 34.12 100m: 39.15

13. ПЕТРУШЕНКО, Илья 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:13.63 257 lюн
50m: 33.89 100m: 39.74

14. ШМЫКОВ, Тимофей 11 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 1:14.51 248 lюн
50m: 35.41 100m: 39.10

15. КУЛИКОВ, Роман 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:14.70 246 lюн
50m: 34.94 100m: 39.76

16. ЛЕЖНЕВ, Артем 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:15.29 241 lюн
17. КОТОВ, Тихон 12 МКСШОР "Восток" 1:15.57 238 lюн

50m: 35.18 100m: 40.39

18. БОРОВИКОВ, Александр 12 ШП С.Комаровой 1:17.69 219 lюн
50m: 36.99 100m: 40.70
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Дистанция 5, Мальчики, 100m Вольный стиль

Юноши 11-13 лет

1. ЗОЗУЛЯ, Степан 11 МГФСО 1:02.30 425 ll
50m: 30.09 100m: 32.21

2. БАРЫШЕВ, Денис 11 СШОР ЮМ (2) 1:03.82 395 ll
50m: 30.79 100m: 33.03

3. МАТАСОВ, Дмитрий 11 МКСШОР "Восток" 1:05.01 374 lll
50m: 30.86 100m: 34.15

4. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:05.30 369 lll
50m: 31.33 100m: 33.97

5. КУДРЯШОВ, Ростислав 11 МАП "Некрасовка" 1:06.08 356 lll
50m: 30.87 100m: 35.21

6. ДЕНИСОВ, Александр 11 СШОР ЮМ (2) 1:06.37 351 lll
50m: 31.53 100m: 34.84

7. КРУПНОВ, Никита 11 Шпск-Мап 1:07.00 342 lll
50m: 31.95 100m: 35.05

8. СВЕРДЛОВ, Климентий 13 МАП "Меридиан" 1:08.48 320 lll
50m: 32.03 100m: 36.45

9. ХРОМОВ, Артём 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:08.54 319 lll
50m: 33.06 100m: 35.48

10. ЩЕДРИН, Егор 13 МАП "Некрасовка" 1:08.56 319 lll
50m: 32.24 100m: 36.32

11. ПЛЕШАКОВ, Егор 11 ЦСКА 1:08.60 318 lll
50m: 31.43 100m: 37.17

12. ГОРИН, Максим 13 ЦСКА 1:09.16 311 lll
50m: 32.14 100m: 37.02

13. СОЛОВЬЕВ, Артём 11 ЦСКА 1:09.61 305 lll
50m: 32.79 100m: 36.82

14. ОТУОДИ, Эбука Райан 13 СШОР ЮМ (2) 1:10.12 298 lll
50m: 33.62 100m: 36.50

15. ГУСЕВ, Артём 13 СШОР ЮМ (1) 1:10.20 297 lll
50m: 33.88 100m: 36.32

16. ЛЯЛИН, Андрей 12 МКСШОР "Восток" 1:10.58 292 lll
50m: 34.26 100m: 36.32

17. БАТУРИН, Иван 12 СШОР ЮМ (1) 1:10.85 289 lll
50m: 34.34 100m: 36.51

18. АЛЕКСЕЕВ, Александр 13 МАП "Медведково" 1:12.45 270 lюн
50m: 33.40 100m: 39.05

19. НОВИЦКИЙ, Лев 13 МАП "Некрасовка" 1:13.06 263 lюн
50m: 35.05 100m: 38.01

20. ПАРФЕНОВ, Алексей 12 ШП С.Комаровой 1:13.27 261 lюн
50m: 34.12 100m: 39.15

21. ПЕТРУШЕНКО, Илья 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:13.63 257 lюн
50m: 33.89 100m: 39.74

22. ШМЫКОВ, Тимофей 11 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 1:14.51 248 lюн
50m: 35.41 100m: 39.10
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Дистанция 5, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юноши 11-13 лет

Место Год рождения Время Очки

23. КУЛИКОВ, Роман 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:14.70 246 lюн
50m: 34.94 100m: 39.76

24. МАКАРОВ, Максим 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 1:15.08 243 lюн
50m: 36.45 100m: 38.63

25. ЛЕЖНЕВ, Артем 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:15.29 241 lюн
26. КОТОВ, Тихон 12 МКСШОР "Восток" 1:15.57 238 lюн

50m: 35.18 100m: 40.39

27. БУТОВ, Глеб 13 СШОР ЮМ (2) 1:15.71 237 lюн
50m: 35.16 100m: 40.55

28. ГАСНИКОВ, Афанасий 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:16.96 225 lюн
50m: 36.89 100m: 40.07

29. ПОДЫМОВ, Егор 13 МФСОЦ "Люблино" 1:17.46 221 lюн
50m: 37.21 100m: 40.25

30. НИКИФОРОВ, Григорий 13 МКСШОР "Восток" 1:17.57 220 lюн
50m: 35.89 100m: 41.68

31. БОРОВИКОВ, Александр 12 ШП С.Комаровой 1:17.69 219 lюн
50m: 36.99 100m: 40.70

32. ПЕСТРИКОВ, Никита 13 МАП "Ховрино" 1:18.51 212 lюн
50m: 39.04 100m: 39.47

33. КУЗЬМИН, Никита 13 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:18.93 209 lюн
50m: 36.70 100m: 42.23

34. СЕРЕБРЕННИКОВ, Александр 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 1:20.18 199 lюн
50m: 37.37 100m: 42.81

35. ПОТАПОВ, Серафим 13 МФСОЦ "Люблино" 1:20.76 195 lюн
50m: 38.11 100m: 42.65

36. ВАСИН, Георгий 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 1:22.10 185 lюн
50m: 39.66 100m: 42.44

37. КУЛАЕВ, Глеб 13 МФСОЦ "Люблино" 1:22.63 182 lюн
50m: 38.68 100m: 43.95

38. КРАВЦОВ, Максим 13 СК "Динамо" 1:22.87 180 lюн
50m: 37.74 100m: 45.13

39. ВОРОНЦОВ, Александр 13 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:25.34 165 llюн
50m: 37.48 100m: 47.86

40. АСТАНКОВ, Артём 13 МФСОЦ "Люблино" 1:32.55 129 llюн
50m: 42.13 100m: 50.42

41. КУЗЬМИН, Степан 13 МКСШОР "Восток" 1:32.68 129 llюн
50m: 42.56 100m: 50.12


